令和２年７月１４日

会員各位

奈  良  経  済  同  友  会

代表幹事  吉 田   裕

                           代表幹事  井 村 守 宏

奈良経済同友会：「秋のゴルフ親睦会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記「秋のゴルフ親睦会」を下記により開催致したいと存じます。

経済同友会の基本的姿勢は、①自己研鑽(勉強会)、②情報発信(提言)、③交流(会員相互の交流・懇

親)でありますが、今回は「ゴルフプレー」を通じて、より懇親を深めてまいりたいと考えておりま

す。

ご多用中とは存じますが、お差し繰りのうえ多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

と    き   令和２年１０月２４日(土) ７：３０(集合)

と こ ろ  飛鳥カンツリー倶楽部

（奈良市二名７丁目 1441 TEL0742-45-0881）

スタート    ８：００～  ＯＵＴ・ＩＮ各４組（予定）

組み合わせ 後日ご連絡致します

プレー費   各自でお願い致します

（23,000円程度、昼食費・税込、キャディ付き）

会   費   ７，０００円（賞品代・懇親会代）

順  位  ダブルペリア方式

懇 親 会  飛鳥カンツリー倶楽部内

申込締切  令和２年８月７日（金）

※ 「参加者名簿、組み合わせ」などの参加要領を後日ご連絡させていただきます。

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

同友会：「秋のゴルフ親睦会」出欠表

と き：令和２年１０月２４日（土）７：３０(集合)

ところ：飛鳥カンツリー倶楽部

（奈良市二名７丁目 1441 TEL0742-45-0881）

参 加    不参加

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

（０７４２－２２－９６１３）

申込締切 令和２年８月７日（金）